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İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
SAYIN MAHMUT TANAL'IN
TBMM 7/70553 ESAS SAYILI

YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI

SORULAR

1-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik makamı kanunen zorunlu mudur? Şayet kanunen zorunlu
ise halihazırda Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri kimdir?
2-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'nde Genel Sekreterlik görevi vekaleten mi yürütülmektedir? Şayet
vekaleten yürütülmekte ise bu görevi vekaleten yürüten kişi kimdir? Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'nde
Genel Sekreterlik makamı ne kadar süreyle vekaleten yürütülebilmektedir? Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreterlik görevi neden vekaleten yürütülmektedir?
3-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik görevine neden asaleten atama yapılmamaktadır? Daha
İnce Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterliği görevi asaleten yürütülüyor muydu? Genel
Sekreterlik görevini asaleten yürüten kişi emekliye mi ayrıldı, yoksa istifa mı etti? Şayet istifa etmişse neden
istifa etti?

4-Şanhurfa Büyükşehir Belediyesi'nde Genel Sekreterlik görevini yürüten kişinin aylık maaşı ne kadardır?
5-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterliği görevini yürüten kişi, hangi özlük haklarına sahiptir?
6-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri olarak görev yapan kişiye makam aracı tahsis edilmiş
midir? Şayet tahsis edilmişse tahsis edilen malcam aracmın modeli, markası nedir? Söz konusu makam aracı
kiralık mıdır, yoksa Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'ne mi aittir? Söz konusu makam aracı kirahksa aylık
kirası ne kadardır? Yıllık kirası ne kadardır?

CEVAP

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığından alınan bilgide;

5216 sayılı Büyülcşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında belediye teşkilatmm
pn üst amiri olarak belediyeyi sevk ve idare etmekle görevlendirilen belediye başkammn, yine aynı Kanunlar
kapsamında belediye personelini atamak yetkisini kullanaralc belediye personelini tabi olduğu mevzuatlar
çerçevesinde, süre sımrı olmadan, asaleten, vekâleten veya tedviren atayabileceği/görevlendirebileceği.

Belediyelerde Genel Sekreterlik Makamının maaş işlemlerinin 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında belirlenen taban aylığı, makam tazminatı, kıdem, aile
yardımı ve ek gösterge rakamları ile bu rakamların memur aylıklarına uygulanan katsayısı çarpımı sonucu
bulunan miktar ile özel hizmet tazminatı ve ek ödeme puanlarının en yüksek devlet oram ile çarpımı ve kamu
görevlilerinin geneline ve hizmet kollarına memuru maaşına yönelik mali ve sosyal haklara ilişkin toplu
sözleşmede belirlenen sosyal haklardan yasal kesintiler yapıldıktan sonraki miktarın ödendiği, belediye
tarafından açıklanan hükümler doğrultusunda maaş işlemlerinin yapıldığı ve bu işlemlerin yetkili mercilerin
denetimine tabi olduğu.

Belediyenin Genel Sekreterlik Makamına, kamusal hizmetlerin iş ve işlemlerinde kullanılmak üzere
belediyeye ait 2019 model Skoda marka araç tahsis edildiği belirtilmiştir.


